Ustanowienie 1790)
— Kochanowski

Mel. (utriusque juris 1745)
— Mam-

czyski St. (Historia consistorialiae)
—

Tabula reductionis (tribunalitia 1706).
Cancellarius ob. Heidenstein Joan.

(sive de dignitate 1610) — Horst R.

(sive de Yirtutibus 1628, 1632)
— Na-

ramowski Adamus (Signatores regni

1727)
— Schultz G. P. (Comraent.

1742)
— Szembek Joannes (supremus

1731).

CANCELLIERI Franciscus. De Sta-

nislao I. Poloniae Reg, Lotharingiae-

que, et Barri Duce, inter Arcades Eu-

timius, Elegia. Romae 1770. w 8ce.

Ciampi Bibl. Crit. I. 58.

Cancion Real a la sangrienta rota,

qve las Armas Imperiales, y Polaas

dieron a los Turcos sobre Viena. Con
vuas Dezimas a la rota de Barkan; y
varios Sonetos a las principales Cabe-

ras, que concurrieron a esta illustre

yictoria. Na kocu: En Salamanca, Por

Lucas Perer, yendese en su Imprenta,

junto k la Compama de Jesvs. (1683).
w 4ce, kart 4.

Bibl. Naród. Madryt.

Cancional obacz Artomiusz (1578,

1587, 1620, 1638
, 1640)

— Brzozo-

wa (z) Walenty (albo ksigi 1554, 1569,

1684, 1706)
— Giycki J. (to jest pie-

ni 1672)
—

Preys Mel. (Gdask 1702)— Kancyona (Toru 1611, 1638, 1646,

1648, Gdask 1662, Wratislaviae 1733,

1769).
CANDIANUS P. W. lUustrissimo ac

invicto heroi domino domino Julio brun-

svicensium et luneburgensium duci etc.

dominoque suo element issimo. De in-

gressu et regressu Stephani Batori as-

serti regis Polonorum, ex palatinatibus

Marienburgi et Pomeraniae superiori
anno ui deducti ab Androuiensibus

nempe Moab interpretatis in Poloniam

GANDIDA, CANENa 37

et Prussam, nec non Gedani fere re-

cepti proditione C. F. P. D. etc. per-
terrefacti autem, ac longe tunc repulsi
ab urbe

,
et terris uicinioribus

,
unius

consilio, discrimine et languoribus Can-
diani P. V. Historia, ad dei gloriam.
Cura descriptione uarundam literarum

turcicarum, scitu vtilium
,

et necessa-

riarum. B. r. m, i dr. w 8ce, k. nlb.

35. (Ark. A—J3).

Przeciw Stefanowi Batoremu podczas wy-
prawy na Gdask 1577.

Od karty Bg. osobny tytuZ : Specialis instruc-

tio rerum gestarum et attentataruin in

P^russia, a Stephano Batoro Palatino Trans-

8ylvaniae, illigitimo Polonorum rege. Con-
tra dantiscanos mens Sept. M. D. LXXVI.
cum descriptione singulorum episcoporum,

palatinorum, et castellanoru : nec non

praefectorum exercitu8, ac Eebellium, cum
cunctis turnis et satellitibus eorundem,
repulsorum ab urbe consilio peregrino.
Oblata Sacrae Kegiae Maiestati Daniae,

Noruegiae ,
Gothorum ac Yandalorum etc.

Helsingorae VIII. Cal. Oct. Anno Prae-